
Протокольне рішення (протокол) № 1005/1 
уповноваженої особи 

комунального підприємства «КОМФОРТНИЙ ДІМ» 
Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області

с. Потоки
Кременчуцького району
Полтавської області

24.08.2023
*

Щодо відміни процедури закупівлі- 
відкриті торги з особливостями

Порядок денний:
1. Розгляд питання відміни відкритих торгів з особливостями: Службовий 
автомобіль Mitsubishi L 200 (пікап) (або аналог), ідентифікатор закупівлі UA- 
2023-08-21-011843-а. Прийняття відповідних рішень.

Під час розгляду першого питання порядку денного:
Після оголошення відкритих торгів з особливостями: Службовий автомобіль 
Mitsubishi L 200 (пікап) (або аналог), ідентифікатор закупівлі UA-2023-08-21- 
011843-а. виявлена технічна помилка, яку не можливо усунути, а саме: після 
накладання підпису на оголошення про проведення процедури закупівлі статус 
закупівлі залишився під ознакою «чернетка». В зв'язку з цим, закупівлю було 
оголошено повторно. В подальшому, при перевірці стану оголошеної закупівлі, 
виявлено, що наявні два ідентичні оголошення закупівлі.
Враховуючи зазначене, відповідно до підпункту 2 пункту 50 Особливостей 
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 
передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії 
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 
припинення або скасування, затвердженому постановою Кабінету Міністрів 
України від 12.10.2022 № 1178 (зі змінами) (далі - Особливості) замовник 
відміняє відкриті торги у разі неможливості усунення порушень, що виникли 
через виявлені порушення вимог законодавства у сфері публічних закупівель, з 
описом таких порушень.

ВИРІШИЛА
1. Відмінити відкриті торги: Службовий автомобіль Mitsubishi L 200 (пікап) 
(або аналог), ідентифікатор закупівлі UA-2023-08-21-011843-а.
2. Оприлюднити в електронній системі закупівель підстави прийняття рішення 
про відміну зазначеної процедури закупівлі.

Уповноважена особа Валентина КРАВЧЕНКО


